

BAZA

MATERIALE DE CONSTRUCȚII

Caliga Valeriu I.I.
 Adresa: mun. Ungheni str. Lacului 3
 Cod fiscal: 1003609006702 Cod TVA: 9500538
 Cod IBAN: BCMOLDOVA-AGROINDBANKS.A.
 Filială Ungheni
 Tel/Fax: 023633657
 Email: carbunemd@gmail.com, bazamungheni@gmail.com

Act de primire-predare Nr. 37168 din 21.07.23
 Beneficiar: Red-Nord S.A., IDNO 1003602006563 cu sediul
 în mun. Balti str. Stefan cel Mare 180A
 în persoana Dlui(nei) Victor, (în continuare "Beneficiar"), pe de altă parte,
 și
 Prestator: Caliga Valeriu I.I., IDNO 1003609006702
 cu sediul în mun. Ungheni str. Lacului 3
 care activează în baza statutului (în continuare "Prestator"), pe de o parte.

Nr	Produce	Cantitatea	U/m	Prețul	Suma
I 77710068	Scindura tivita grosimea 25-100mm, lungimea la solicitare, SM EN 169485:2017	30,000	m ³	4 399,96	131 998,80
Total:					131 998,80
Inclusiv TVA:					21 999,80

Beneficiarul nu are pretenții față de mărfurile prestate de către Prestator, fapt confirmat prin semnătura acestuia.
 În confirmare, prezenta anexă a fost semnată în modul corespunzător de către părți:

Prestator:

Director:
 Semnatura

Caliga Valeriu I.I.

Director:
 Semnatura

Beneficiar:

[Signature]





Formular tipizat
al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Timpul formei
Moldova
Republicii Moldova
Ministerul Fiscalității
18 oct 2017

Data emiterii/data învării 21.07.2023 / 21.07.2023
Дата выписки/дата поставки

9. Transportator CALIGA VALERIU I.I.
Перевозчик CALIGA VALERIU I.I.
număr: _____
Дата: _____

Furnizor: CALIGA VALERIU I.I., OR.UNGHENI Lacul nr.3
Поставщик Uнгheи, AGRNMID2X788
C./nr.TVA 1003609006702 /
C./nr.TVA 1003609006702 /

Cumpărător/beneficiar: S.A. RED-NORD, MUN.BALTI Stefan cel Mare nr.180 B.I.A.
Покупатель/получатель: _____
C./nr.TVA 1003609006702 /
C./nr.TVA 1003609006702 /

Delegație seria _____ număr _____
Довеленность серия _____ номер _____
data _____
Дата _____

6. Punct descărcare mun.Ungheи str.Lacul nr.3
Пункт разгрузки mun.Balti str.Stefan cel Mare 180A
7. Redițări TRANSFER
Act primite predare

10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Unitate de marfă/active	Canțitatea	Preț unitar	Valoarea totală	Cota TVA, lei	TVA, %	Suma totală a TVA, lei	Valoarea marfă/activelor, serv. și altor	Alte informații	Tip ambalaj	Nuțur	Măsură
Hamctonovanie tovarov/aktivov, uslug i kod tovarov/ pozicii pozicii tovarov/aktivov.	Единица измерения без НДС, ицев	Цена единица без НДС, ицев	Валора тоала без НДС, ицев	Общая сумма ставка НДС, %	Сумма тоала а TVA, lei	товаров/активов, услуг, ицев	информация	Другие	Тип упаковки	Количество	Масса брутто, тонн
Scindura vityla grosimea 25-100mm, lungimea la	m3	3666.63	109999.00	20	21999.80	131998.80	131998.80		0	0	0
licențiere, SM EN 169485:2017											
2. TOTAL (pe factura fiscală) /Бцето (по налоговой накладной)											
director VALERIU CALIGA											
Optic											
3. Permis eliberarea:											
Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 21.07.2023											
Functia, numele, prenumele, semnatuira \ Должность, фамилия, имя, подпись											
4. Documente anexate											
Transfer											

1. Predat marfă/active (serviție):
Дан товар/активы (услуги)
director VALERIU CALIGA

1. Predat marfă/active (serviție):
Дан товар/активы (услуги)
L.S.

1. Primite marfă/active (serviție) (transportator):
Принят товар/активы перевозчик (перевозчик)

1. Predat marfă/active (serviție) (transportator):
Принят товар/активы перевозчик (перевозчик)

1. Predat marfă/active (serviție):
Дан товар/активы перевозчик (перевозчик)

1. Primite marfă/active (serviție):
Принят товар/активы (услуги)

1. Predat marfă/active (serviție):
Дан товар/активы (услуги)

